30

  28.02.2022г. №17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                             АДМИНИСТРАЦИЯ
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Руководствуясь Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 6 Устава Таргизского муниципального образования, администрация Таргизского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения границ охраняемой зоны гидрологического поста ГП-1  Савельевка    р. Чукша, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 38:21:060402:17, Иркутская область, Чунский район, д. Савельевка.
    	2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

	Глава  Таргизского
муниципального образования

2

   В.М. Киндрачук